Tuitate Tuburba in Aphrica prope Bragadam
Fluum, sub Valeriano, & Galeno Imperatori-
bus sanctorum martyrum. Perpetua, & Felici-
tatis, & cum eis Reuocati, Satyri, Saturnini, ac Secun-
di; quorum ultimus in carcere quieuit, Saturninus
decollatus, Satyrus, & Perpetua à Leonibus, Reu-
catus, & Felicitas à Leopardis discepiti sunt, sub Pro-
consule Tarnutio. Eodem die in Italia monasterio
Fossæ nouæ, ubi fuit forum Appi, Thomæ Aquinatis
ordinis Prædicatorum doctoris celeberrimi, qui obiit
anno salutis 1274. cuius corpus Tolosam tralatu est.
Apud Valeriam prouinciam sancti Equitii abbatis,
cuius meminuit Gregorius in Dialogis.

OCTAVUS

Ottavo idus Martij, Luna.

xvi.

16 27 8 19 30 11 22 3 14 25 6 17 28 9 20 1 11 23 4 D

A b c d e f g h i K l m n o p q r s t

In ciuitate Antinoi apud Aegyptum sub Hadriano 8

Præside, ac Diocletiano Imperatore, sanctorum

Philemonis, & Apollonii diaconorum: qui cum
constanter Idolis sacrificare recusaverint, perforatis
pedibus, per ciuitatem tracti, atque gladio cæsi mar-
tyrium consummaverunt. Eodem die, sub iisdem
apud prædictam urbem, passio sanctorum Hadriani,
Theorici, & aliorum trium, qui in mare summersi
oficio Delphini ad litus restituti sunt. Carthagino
sancti Pontii diaconi beati Cypriani Episcopi, cui
comes in exilio fuit; & cuius uitam, ac passionem
scripsit Toleto Iuliani Episcopi pietate, literisque
prædicti.*Septimo idus Martij, Luna.*

E

17 28 9 20 1 12 23 4 15 26 7 18 29 10 21 2 13 24 5

A b c d e f g h i k l m n o p q r s t

A pud Nicenam ciuitatem depositio sancti Grego,Arrii Episcopi fratri beati Basili Cælariensis, ta-
uita, quam eruditione clari Barcinonæ sancti pa-
tiani Episcopi, qui temporibus Theodosii principis
optima senectute sine vita fortitus est. Apud Seba-
sten Armeniæ minoris natale sanctorum quadraginta
militum, qui tempore Licinii Regis sub Agricolao
Præside post vincula, & carceres, post cæsas lapi. libus
facies, missi sunt in stagnum, ex quorum numero
unus aegrotis impatiens profugit ad balneum, & in
calore defecit, cuius uicem cultos conuersis sappie-
uit. Erant autem in his nobiliores Quiritius, &
Candidus.

C 2

Sexto

M A R T I V S.

Sexto idus Martij, Luna.

18 29 10 21 2 13 24 5 16 27 8 19 30 11 22 3 14 25 6

A b c d e f g h i K l m n o p q r s t

30 Pamiꝝ natale sanctorū Alexandri, & Caii mar-

Atyrum, qui ut Apollinaris Hieropolitanus episcopus scribit, in libro aduersus Cataphrygas, persecutione Antonini ueri martyrio coronati sunt. In Perside sanctorum martyrum quadraginta duorum. Parisij depositio sancti Dorotheti abbatis, discipuli beati Gerizani episcopi. Bobii, cœnobio Luxouieſi sancti Attali abbatis. Item Anatholii Alexandrint, & episcopi Laodiciæ in Syria, sanctitate, literisque clari, tempore Probi, & Cari imperatorum.